

Teollisuuden Näytelehden teemat vuodelle 2018

1-2. Sopimusvalmistus Mukana monipuolisesti suomalaisen teollisuuden koneita ja viimeisimpiä teknologioita sekä sopimusvalmistusta. Mukana 3D-mallinnusta, eri alojen sopimusvalmistajia sekä muita alan toimijoita.

3.* Konepajatekniikka & Hitsaus Lehti esittelee metalliteollisuuden uusimmat koneet ja laitteet alan yritysten kilpailukyvyyn ja tehokkuuden parantamiseen. Mukana mm. työstökoneet, levykoneet, hitsaus ja liittäminen, työkalut, automaatio ja robotiikka. Lehti ilmestyy ennen 20.–22.3.2018 Tampereella pidettäviä Konepaja 2018 -messuja.

4 Pintakäsittely Kattava teemanumero pintakäsittelyyn, alan laitteistoon sekä korroosionestoon. Erilaisia pinnoitteita teollisiin kohteisiin.

5* Kunnossapito & Kaivosteollisuus Erikoisnumero, jossa esillä tämän kunnossapidon uusimmat teolliset ratkaisut ja tuotteet. Käynnissäpito–tuotannon ja kunnossapidon yhteistyötä sekä pohjoisen kaivosalan näkymiä. Lehti ilmestyy ennen 23.–24.5.2018 Oulussa pidettävää Pohjoinen Teollisuus Suurtapahtumaa.

9-10* Alihankinta Lehdessä mukana kattavasti alihankinnan ja osahankinnan tekijöitä ja ostajia eri teollisuuden aloilta. Lehti antaa myös ennakkotietoa Suomen suurimmasta ja kansainvälisimmästä teollisuustapahtumasta, Tampereella 25.–27.9.2018 pidettävästä Alihankinta 2018 -messutapahtumasta.

11. Energia Mukana alan teknologiaa ja laitteita sekä uusinta tietoa energiantuotannosta, -siirrosta, -jakelusta ja -varastoinnista. Lehti ilmestyy ennen 23.–25.10.2018 Tampereella pidettäviä Energia 2018 -messuja.

12-13. Automaatio Konepajatekniikkaa & robotiikkaa. Lehti esittelee uusia tuotantokoneita ja laitteita kilpailukyvyyn ja tehokkuuden parantamiseen. Mukana mm. työstökoneet, levykoneet, hitsaus ja liittäminen, työkalut, automaatio ja robotiikka sekä kunnossapito.

14 Muovi & kumi. Mukana lehdessä mm. muovi- ja kumi-materiaalien, alan koneiden, automaation ja oheislaitteiden lisäksi myös lujitemuovi- ja komposiittiteollisuus sekä puolivalmistajien ja muottien valmistajia.

15 Työstökoneet & työkalut Metallijä konepajateollisuuden koneita ja työkaluja. Viimeisimmät alan kuulumiset ja uutuuudet.

Ohjelmassa erillisliitteitä sekä koosteita ulkomaisilta teollisuusmessuilta.

* merkityt mahdollisesti messujakelunumeroita.
Oikeudet muutoksiin pidätetään.